令和 6 年 3 月 11 日
各位

電子カルテシステム停止のお知らせ

 下記の日程で、当センターの電子カルテ関連のシステム改修工事を行い

ます。
この工事の影響で当該時間帯は院内全体で電子カルテシステムの利用

ができなくなります。
これに伴い、当該時間帯の救急患者の受入を制限させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。
なお、当センターかかりつけの患者様については、救急対応させていた

だく予定です。必要時には、予め、当院までご連絡ください。

記

令和 6 年 3 月 15 日（金）19：00 ～ 3 月 16 日（土）21：00

以上

りんくう総合医療センター 病院長